
 

 

DWB.5750.29.2024 

POSTANOWIENIE NR 287/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lądek-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Lądek-Zdrój.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 287/2024  

Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Publicznych w Lądku-Zdroju,  

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka, ul. Kościelna 31, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Monika Maria Bałuch, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Lądek-Zdrój 

2. Paweł Piotr Dywański, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Lądek-Zdrój 

3. Magdalena Janina Łozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lądek-Zdrój 

4. Izabela Liliana Pawelec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lądek-Zdrój 

5. Gracjana Anna Pazdyk-Poświstajło, zgłoszona przez KWW ALICJI 

PIWOWAR, zam. Lądek-Zdrój 

6. Władysława Zofia Pilarz, zgłoszona przez KWW NASZ LĄDEK, zam. Lądek-

Zdrój 

7. Aniela Zamojska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lądek-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Pomocy Społecznej,  

ul. Ludwika Zamenhofa 2, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Monika Kazimiera Bloch, zgłoszona przez KWW ALICJI PIWOWAR, 

zam. Lądek-Zdrój 

2. Anna Duch, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TRZECIA DROGA, zam. Lądek-Zdrój 

3. Danuta Łogiewa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lądek-Zdrój 

4. Joanna Ewa Pocztarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

5. Piotr Bernard Polański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stronie Śląskie 

6. Łukasz Andrzej Skowron, zgłoszony przez KWW NASZ LĄDEK, zam. Lądek-

Zdrój 

7. Ewa Szczerba, zgłoszona przez KWW SNOWORYTA, zam. Lądek-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ośrodek Pomocy Społecznej,  

ul. Ludwika Zamenhofa 2, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Renata Jolanta Buczkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Stronie Śląskie 

2. Monika Maja Dyrda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lądek-Zdrój 

3. Elżbieta Halina Janota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stronie Śląskie 

4. Kinga Katarzyna Kotrys, zgłoszona przez KWW NASZ LĄDEK, zam. Lądek-

Zdrój 

5. Maria Morawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lądek-Zdrój 

6. Karolina Weronika Szczerba, zgłoszona przez KWW SNOWORYTA, 

zam. Lądek-Zdrój 

7. Irena Wiesława Szepiczak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-

WSPÓLNE DOBRO, zam. Lądek-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 26A, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Anna Brzezińska, zgłoszona przez KWW ALICJI PIWOWAR, zam. Lądek-

Zdrój 

2. Paweł Sebastian Fuss, zgłoszony przez KWW NASZ LĄDEK, zam. Lądek-

Zdrój 

3. Karolina Paulina Golik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lądek-Zdrój 

4. Patryk Adam Kornak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lądek-Zdrój 

5. Łukasz Korobij, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-WSPÓLNE DOBRO, 

zam. Lądek-Zdrój 

6. Maria Elżbieta Liro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-

Zdrój 

7. Katarzyna Ewa Łyszczarz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Stójków 

8. Dorota Katarzyna Szmyt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lądek-Zdrój 

9. Marta Anna Szmyt, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lądek-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 26A, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Ewelina Adrianna Bartulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stójków 

2. Halina Teresa Ceunel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lądek-Zdrój 

3. Anna Maria Chilicka, zgłoszona przez KWW NASZ LĄDEK, zam. Lądek-

Zdrój 

4. Beata Barbara Korczala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stronie Śląskie 

5. Katarzyna Korobij, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Lądek-Zdrój 

6. Agnieszka Magdalena Łyszczarz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Stójków 

7. Waldemar Krzysztof Pawelec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lądek-Zdrój 

8. Alina Krystyna Rogalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

9. Anna Emilia Sokołowska, zgłoszona przez KWW ALICJI PIWOWAR, 

zam. Lądek-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek byłej Szkoły Podstawowej,  

Radochów 104, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Urszula Zofia Czepulonis, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

2. Grzegorz Władysław Hulbój, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Orłowiec 

3. Jolanta Kotlarz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-WSPÓLNE DOBRO, 

zam. Lądek-Zdrój 

4. Sylwia Żaneta Łakucewicz, zgłoszona przez KWW NASZ LĄDEK, 

zam. Radochów 

5. Beata Patrycja Stuła, zgłoszona przez KWW ALICJI PIWOWAR, 

zam. Radochów 

6. Marta Aleksandra Szewczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Radochów 

7. Klaudia Joanna Sztafińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

RADOCHOWA, zam. Radochów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Trzebieszowice 107A, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Dorota Grażyna Bednarz, zgłoszona przez KWW SNOWORYTA, 

zam. Skrzynka 

2. Waldemar Artur Buczkowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Stronie Śląskie 

3. Jolanta Anna Pelczarska-Mlak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-

WSPÓLNE DOBRO, zam. Lądek-Zdrój 

4. Marta Aleksandra Rodak, zgłoszona przez KWW ALICJI PIWOWAR, 

zam. Trzebieszowice 

5. Kazimierz Sajewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

6. Danuta Skrzypczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lądek-Zdrój 

7. Agnieszka Anna Szpala, zgłoszona przez KWW NASZ LĄDEK, 

zam. Trzebieszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Konradowie,  

Konradów 70, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Sabina Krystyna Bernecka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-

WSPÓLNE DOBRO, zam. Trzebieszowice 

2. Krystyna Maria Drombińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Konradów 

3. Agata Karolina Dyjak, zgłoszona przez KWW NASZ LĄDEK, zam. Konradów 

4. Bartosz Lech, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TRZECIA DROGA, zam. Lądek-Zdrój 

5. Robert Dariusz Pocztarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

6. Krzysztof Tomasz Sajewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaszkowa Dolna 

7. Edyta Zalińska, zgłoszona przez KWW ALICJI PIWOWAR, zam. Konradów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Skrzynka 22a, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Justyna Weronika Alinkiewicz, zgłoszona przez KWW ALICJI PIWOWAR, 

zam. Lądek-Zdrój 

2. Beata Ewa Gadzińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Skrzynka 

3. Anna Michalina Krawczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lądek-

Zdrój 

4. Kinga Anna Lonc, zgłoszona przez KWW NASZ LĄDEK, zam. Skrzynka 

5. Wojciech Piotr Orłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

6. Mieczysław Józef Popielak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Lutynia 

7. Joanna Skrzypczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lądek-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szpital Rehabilitacyjny "Stanisław",  

ul. Wolności 2a, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Aleksandra Weronika Celnik, zgłoszona przez KWW BEATY 

DAŃKOWSKIEJ-SZCZYGIEŁ, zam. Lądek-Zdrój 

2. Monika Majewska, zgłoszona przez KWW NASZ LĄDEK, zam. Lądek-Zdrój 

3. Teresa Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lądek-Zdrój 

4. Mirosława Gabriela Oczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

5. Konstancja Zofia Rodak, zgłoszona przez KWW ALICJI PIWOWAR, 

zam. Lądek-Zdrój 

 

 


